

SPZOZ-ZP/5D/2025

Kępno, dnia 21.03.2025r.

Otrzymują:

- platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Sprzedaż bezgotówkowa i dostawa OLEJU NAPĘDOWEGO poprzez tankowanie bezpośrednio do zbiorników paliwa poszczególnych samochodów sanitarnych i pozostałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie - na stacjach paliw**” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/5D/2025.

Działając na podstawie art.284. ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIA NR 1

- 1) W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 2) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 1 do SWZ formularz oferty w tabeli 1 i zaakceptuje wprowadzenie rabatu %, gdyż zgodnie z umową rabat będzie wartością % liczoną od aktualnych cen jednostkowych brutto uwidoczonych na pylonie danej stacji, a nie w zł netto od cen hurtowych czy cen na danej stacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany zał. nr 1 zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

- 4) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 1 do SWZ formularz oferty w pkt 1.1. wskazując prawidłową datę ceny, czyli 12.03.2025 r.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany zał. nr 1 zostanie zamieszczony na

stronie postępowania.

- 5) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w formularzu ofertowym lub SWZ rozdz. III pkt 3, gdyż wskazane są różne wymagania w kwestii dysponowania przez Wykonawcę stacjami paliw - formularz ofertowy zawiera wymaganie: „Wykonawca zapewni przynajmniej dwa punkty tankowania czynne całą dobę przez 7 dni w tygodniu, znajdujące się w odległości do 10 km liczonych od siedziby Zamawiającego wg sieci dróg publicznych” natomiast SWZ: „...w tym co najmniej dwóch stacjach stałego tankowania zlokalizowanych nie dalej niż w odległości 5 km od miejsca stacjonowania pojazdów Zamawiającego w Kępnie przy ul. Szpitalnej 7, z dostępnością 24h/dobę (7 dni w tygodniu oraz święta i dni wolne)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie zapisu. Zmodyfikowany zał. nr 1 zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

- 6) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 1 ust. 1 poprzez wskazanie aktualnego Rozporządzenia: Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2024, poz. 1018)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 7) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od § 1 ust. 5 zdanie 3? Wykonawca nie ma możliwości informowania Zamawiającego o zmianach dotyczących wszystkich stacji paliw. Wykonawca na stronie portalu Wykonawcy zamieszcza aktualny wykaz stacji. Dodatkowo oferuje możliwość weryfikacji stacji paliw za pomocą wyszukiwarki stacji wskazującej najbliższe od danego adresu stacje paliw.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

- 8) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 2 ust. 4? Wykonawca nie ma możliwości magazynowania paliwa dla potrzeb Zamawiającego w sytuacjach awaryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 9) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 7 i zaakceptuje, że Wykonawca poinformuje Zamawiającego mailowo o zbliżającym się upływie terminu ważności kart wskazując ilość kart do wymiany oraz miesiąc, w którym kończy się ich termin ważności? Wykonawca nie ma możliwości zamieszczenia wykazu kart, którym kończy się termin ważności a terminem w jakim Zamawiający powinien zamówić karty jest termin minimum 3 tygodnie przed datą ważności obecnie posiadanych kart. Dodatkowo na swoim portalu internetowym Wykonawca daje możliwość zamówienia kart, którym kończy się termin ważności w jednym zamówieniu poprzez wczytanie do zamówienia wszystkich danych wygasających kart.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

- 10) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 8 oraz SWZ rozdz. III pkt 7 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca też zauważa, że umowa i SWZ wskazują różne terminy płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na termin płatności 21-dniowy, zapisy dotyczące terminu płatności zostały ujednolicone - 30 dni.

11) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 5 ust. 8 drugie zdanie na:
„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

12) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 7 ust. 2 lit. a), że niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzone przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy po uznanej reklamacji złożonej przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

13) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 2 lit. b) dodania również wyjątku: dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

14) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 7 ust. 2 lit. d) lub dodania następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

15) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 1 lit. a) i b) w ten sposób, aby kary umowne były naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/rozwiązanie umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

16) Czy Zamawiający zmieni odniesienie wskazane w § 8 ust. 1 lit. a) i b) oraz § 8 ust. 4 i ust. 6 z § 5 na § 6?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

17) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 8 ust. 1 lit. b) lub dodania następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

18) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 8 ust. 1 lit. c) i d) lub dodania do zapisów, że niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzone przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy po uznanej reklamacji złożonej przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

19) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 8 ust. 1 lit. e)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 8 ust. 3 następującego zapisu: „Potrącenie kar umownych z wynagrodzenia nastąpi dopiero w przypadku nieopłacenia przez Wykonawcę kary umownej na podstawie noty obciążeniowej w terminie 14 dni od otrzymania noty”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

21) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 6 poprzez zmniejszenie maksymalnej wysokości kar do 30%? Łączna suma kar umownych do 50% wartości umowy jest zdaniem Wykonawcy zdecydowanie wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

22) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 9 ust. 3 lit. a)-d) z uwagi na zawarcie zapisów dotyczących zmiany wynagrodzenia w § 9 ust. 8 lub zmiany słów: „zmianę ceny”, „cena brutto”, „cena netto” na słowa: „zmianę wynagrodzenia”, „wynagrodzenie brutto”, „wynagrodzenie netto”? Zmianie nie ulegają ceny jednostkowe – zakup następuje po cenach obowiązujących na stacjach paliw zgodnie z zapisem § 5 ust. 1 i ceny są zmienne zgodnie z cenami obowiązującymi na danej stacji paliw, więc zmiana może ulec jedynie wynagrodzenie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie postępowania.

23) Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z SWZ i umową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Podpisano: **Dyrektor SPZOZ w Kępnie**
/-/Beata Andrzejewska